
 

 

UCHWAŁA NR LII/457/2023 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wodzierady na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) Rada 

Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Wodzierady na rok 2023 o kwotę 23 600,66 zł z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2023 o kwotę 23 600,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

2.277.529,64 zł, który będzie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 656 291,93 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 44 437,43 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 576 800,28 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3, Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5025



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5025



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/457/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 25 września 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Po zmianie 

905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

20 836,77 23 600,66 44 437,43 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5025



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/457/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 25 września 2023 r. 

1. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zwiększenie  Zmniejszenie 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

  

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
23 600,66 

 

Razem: 23 600,66 0,00 

. 

Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem  23 600,66 0,00 20 247 818,06 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 18 780 134,03 

Wydatki ogółem  23 600,66 0,00 39 027 952,09 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5025



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/457/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 25 września 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
 

90002 
 Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  1 275 482,00 

Razem dochody: 

 

  
 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 Razem przychody: 23 600,66 

Ogółem: 1 299 082,66 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi                          w 2023 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 798,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 228 284,66 

Razem wydatki 1 299 082,66 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5025



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/457/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 25 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2023 rok 

lp. Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie 
 

1. Dochody, w tym: 36 750 422,45 Wydatki, w tym: 39 027 952,09 

 
- dochody bieżące 20 543 313,98 - wydatki bieżące 20 247 818,06 

 
- dochody majątkowe 16 207 108,47 - wydatki majątkowe 18 780 134,03 

Deficyt budżetu 2 277 529,64 

Finansowanie 

deficytu: 
2 277 529,64 

2. Przychody, w tym: 2 547 521,64 Rozchody, w tym: 269 992,00 

 

- nadwyżka z lat ubiegłych § 

957 
1 846 792,28 

- spłata kredytów § 992 269 992,00 

- przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach § 905 

44 437,43 

- Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków § 906 

656 291,93 

Bilansowanie 

budżetu 
Dochody + Przychody 39 297 944,09 Wydatki + Rozchody 39 297 944,09 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5025


		2024-06-21T11:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




